cœlestia sacramenta; prsesta qusesumus, ut qupd temporaliter gerimus seternis gau-

diis consequamur; per d. n. 16
.

Hoc a 17 prsesenti XV indictione 18 et in perpetuum. Sed et mansionarii de confes-

sione debeant observare et diligentiam agere 19 atque luminariorum concinnationem

facere sicut a nobis constitutum est, ut seplem per ebdoma in confessione et ibidem

permaneant perenniter.

Sanctissimi episcopi et venerabiles presbiteri responderunt : « Hoc, quod a vestro

sancto apostolatu pio est intuitu prsevisum, ad laudem certe respicit omnium condi-

toris et gloriam nominis 20 eius. Placet, ut fieri debeat; hoc enim nostra est omnium
salus et Dei 21 ecclesise laus. »

Gregorius sanctissimus ac beatissimus aposlolicus papa dixit : « Dum vestra,

sanclissimii 22
, intentio meœ concordat dispositioni, ea quse a nobis 23 décréta sunt u

,

l'ut tria' MV {confect. De Rossi) ; 'ultra' S.— 2 Wesperas' S; Wesperos' MV.
— 3 'hebdoma' S; lebdomate' M; 'ebdomadu' V. — 4 'secundam' MV; 'eurulem

oratorium' S. — 5 'et' S, om. MV. — 6 'assidut' S. — 7 'catholicse et apostolicse

ecclesise MV. — 8 'ac' MV; 'et' S. — 9 'per d. n. Super oblata. Oblatis' Giïnther
;

'd. n.' om. MV; 'oblata' om. S. — 10 ' perinfra actionem' {om. 'd. n. et) MV. — 11

* genitricis' jusque 'sequuntur' om. MV.— 12 'sanctorum' ; ici commence la troisième

table. — 13 'solemnitas hodie' S et Liber pontificalis; 'hodie sollemnitas' MV. —
14 '/// jusque 'Chrislum' om. S. — 15 'et' om. MV.— 16 'per d. n.' S; 'per dum' Y;

'per' M. — 17 aom. S.— 18 'indictum' V. — 19 'agere' MV; habere' S; 20 'nominis'

De Rossi; 'nomini' MVS. — 21 'dei' MV; 'diei' S; — 22 'sarutissima' S, — 23

'yobis' S, — 24 'décréta sunt MV; 'd..,' L; om. S,
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culte des images. Théophane 1 dit de lui : « Alors (en 729) vivait

à Damas, Jean Chrysorrhoas, fils de Mansur, prêtre et moine

distingué par sa sainteté et par sa science...; en union avec les

évêques de tout l'Orient, il prononça l'excommunication contre

l'empereur Léon. » Ce renseignement est trop laconique; il omet
de dire que, lorsque éclata la lutte contre les images, Jean

coram 1 beali Pétri apostoli confessione, sub interdiclu anathematis firmentur 2
. »

Sanctissimi episcopi et venerabïles presbyteri responderunt : « Grato ducimus, ut

interdiclu 3 apostolicœ auctoritatis hsec, quœ salubri consideratione prœvisa sunt,

stabiliri debeant, ne umquam quis audeat existere temerator. »

Gregorius sanctissimus ac beatissimus apostolicus papa 4 dixit : « Si quis contra